
м у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  ш к о л а  №  8 6 Т р а к т о р о з а в о д с к о г о  р а й о н а  В о л г о г р а д а »  
 

 

 

ПРИКАЗ 

17 октября 2024                                                                                                        № 165 

 

Об утверждении координатора и 

рабочей группы, ответственных за 

организацию и проведение  

муниципального научно-  

практического семинара «ФГ – ключ к 

успеху» 

 

 

 В целях реализации инновационного проекта «Проектирование системы 

формирования функциональной грамотности обучающихся в условиях реализации 

обновленных ФГОС»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу, ответственную за организацию и проведение 

28.11.2024 муниципального научно-практического семинара «ФГ – ключ к успеху» в 

составе: 

- Г.В. Пазухина, руководитель рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

        - Е.А. Бонатова, 

        - Н.Ф. Ромашина, 

        - Г.А. Горбулева, 

        - С.К. Королева, 

        - Е.А. Гончарук, 

        - Е.В. Говорова, 

        - Е.А. Назарова, 

        - С.Н. Рубаненко.  

2. Разработать программу и положение муниципального научно-практического 

семинара «ФГ – ключ к успеху» до 30.10.2024.  

3. Разместить информацию о проведении 28.11.2024 муниципального научно-

практического семинара «ФГ – ключ к успеху» на официальном сайте МОУ СШ № 86 до 

31.10.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Г.В. Пазухина 

Е.А. Бонатова 

Н.Ф. Ромашина 

Г.А. Горбулева 

С.К. Королева 

Е.А. Гончарук 

Е.В. Говорова 

Директор   Е.П. Дьячкова 



Е.А. Назарова 

С.Н. Рубаненко 


